檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市楊梅區上田國民小學　函

地址：32647桃園市楊梅區上田里9鄰和平路

98號

承辦人：吳凡星

電話：03-4782544#311

電子信箱：wuni0726@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：上田輔字第1070002108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「桃園市107年度加強各校教職員及家長新

住民子女教育輔導知能研習」，請鼓勵教師及家長踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年2月22日桃教中字第10700136

20號函辦理。

二、研習時間：107年4月18日(三)13：00-16：00。

三、研習地點：上田國小2樓視聽教室。

四、研習主題：讓「新」光閃耀，從尊重、接納、包容談起。

五、研習講師：黃木姻校長。

六、請出席人員於107年4月18日(三)12：00前至桃園市教師專

業發展研習系統─「楊梅區」－「上田國小」報名，全程

參與者核予3小時研習時數，本市教師在不影響課務及不

支領代課鐘點費原則下，請准予公 (差)假登記。

七、聯絡人：本校輔導處吳凡星主任，電話：4782544，分機

：311。

正本：本市各市立學校

3

1070003402

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/04/13 13:50

■■■■■■■無附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-04-13
12:03:35